
OBJEDNÁVKA 7121/0481/19 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 18.09.2019 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 

CEITEC - MU 
Kamenice 5, A26 
625 00 Brno 

Objednáváme u Vás v rámci projektu OP VVV : 

Množství MJ Název položky Částka
celkem

1,00 bal  Kat.č.2230000017 - WhatsNext 2 2019 Liquid Handling pack malý,
zahrnující 5 variabilních jednokanálových pipet Eppendorf 
Research? plus (2,5, 10, 20, 100 and 1?000 ?L), jednu pipetu 
Multipette? M4 a pipetovací karusel 2, včetně epT.I.P.S.?

35 272,71

1 ks Kat.č.3123000071 - Eppendorf Research? plus, jednokanálový,
variabilní, včetně sáčku se vzorky špiček epT.I.P.S.?, 0,5 ? 5 mL,
fialová 

6 276,88

1 ks Kat.č. 3125000010 - Eppendorf Research? plus, 8-kanálový,
variabilní, včetně epT.I.P.S.? Box, 0,5 ? 10 ?L, středně šedá

18 358,60

1 ks Kat.č. 3125000036 - Eppendorf Research? plus, 8-kanálový,
variabilní, včetně epT.I.P.S.?Box, 10 ? 100 ?L, žlutá

18 358,60

Celková cena s DPH: 78 266,79 Kč

Fakturační adresa:
Masarykova univerzita 
CEITEC - MU 
Kamenice 5 
625 00 BRNO 
IČ: 00216224  DIČ: CZ00216224

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Upozorňujeme, že faktury musí obsahovat následující informace, bez nichž není možné fakturu uhradit:

- číslo objednávky
- správné fakturační údaje
- “Hrazeno z projektu OP VVV MSCAfellow@MUNI, CZ.02.2.69/0.0/0.0/17_050/0008496” 
- IČO a CEITEC-MU

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7121/0481/19 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. DĚKUJEME.

Razítko a podpis: 



1

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ Forwarded message ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Od:  @eppendorf.cz> 
Date: st 16. 10. 2019 v 20:11 
Subject: Objednávka MUNI CEITEC Brno‐na pipety Eppendorf včetně bundle What next... 
To: @mail.muni.cz> 

, děkuji za poslání objednávky a sděluji závazně: 

Společnost Eppendorf Czech& Slovakia, s.r.o. souhlasí se zveřejněním objednávky v Registru smluv. 

S pozdravem 

 

Sales manager

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

Voděradská 2552/16

251 01 Říčany u Prahy, Ceská Republika

Tel.     

Mobil: 

@eppendorf.cz

www.eppendorf.cz


	objednavka_7121_0481_19
	_email



